
LINEA 4 2024-2025 Dal 23.09.2024

DAL LUNEDI AL VENERDI DAL LUNEDI AL VENERDI DAL LUNEDI AL VENERDI

7:05 Via Moron (Villa Moron) 13:45 SCUOLA MEDIA 15.25 Rotatoria Santa Maria- sale assistente

7:10 Colle Masua 13:50 Colle Masua 15.35 Primaria Negrar (fermata speciale il venerdì)

7:11 Jago dall'Ora 13:51 jago dall'ora 16.00 INFANZIA PRUN

7:11 Jago di Sotto, 16 13:51 jago di sotto 16.10 Fane (scuola)

7:12 Via dei Peschi/via Dei Ciliegi 13.52 Jago di Mezzo 16:17 Mazzano alimentari

7.20 MEDIE NEGRAR 13:54 Via dei Peschi/via dei Ciliegi 16.17 Mazzano (fontana)

7.25 Cantina Sociale - Sale assistente 14.05 Via Moron (Villa Moron) 16:28 via Monumento

7.28 Via San Vito (fermata ATV) 16:31 via Colle Masua, 22

7.31 Via Toscana int. Via Umbria 16:34 Via Dei Ciliegi/via Dei Peschi

7.33 via Moron 16:36 via del Combattente

7:37 Incrocio Crosara 16:38 viale Europa/via Francia

7:38 viale Europa/ via Francia 16.39 Strada Recioto (Lavanderia)

7:40 Scuola Media Negrar (fermata speciale) 16:40 Via S. Vito (fermata ATV)

7:42 via del Combattente 16.42 Via Toscana int. Via Umbria

7.48 via Monumento 16:44 via Moron

7.53 Via Colle Masua, 22 16.50 Rotatoria S. Maria

7.55 Via dei Ciliegi/via dei Peschi DEPOSITO

8.05 Mazzano (fontana)

8.05 Mazzano (alimentari)

8:10 Fane (scuole)

8.20 INFANZIA PRUN

Gli orari potranno subire delle variazioni a seconda delle condizioni del traffico


